Bolani adiuvare capitaneos et syndicos vel procuratores qui

prò tempore fuerint jiro comm. instituti ad recuperandas
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res et iura seu pecuniam comiminis infr. loci, et quicumque

centra hoc tecerit perdat s. XX imp. Itein statuerunt quod

consules vel potestas de Belano prò tempore existentes de

cetero dare non debeat consulatum nec saltariam seu ali-

quod officium communis ulli persone que illud officium po-

stulaverit et quicumque consul hoc fecerit, solvat inde conim.

s. XL imp nec post ea debeat unquam esse consul... Item

statuerunt quod quicumque de habitatoribus de districtu

Bolani fecisset olim contra doni. lun. ep. et centra cemm.

de Belano illud vel ea quod vel que videretur aperte doni,

lun. ep. et cemm. de Dolano vel que rationabiliter pessit

sibi prebari quod deberet expelli de districtu Bolani et pu-

lalicari, qui penitus expellatur et publicetur, nec magis ibi

remittetur sine parabola doni. ep. lun Elegerunt enim et

statuerunt VI capitaneos qui debeant jurare adsancta Dei

evangelia per totum tempus potestarie infrascripti Gualdi

petere et litigare, procurare et tueri bona fide et sine fraude,

adversus quamcumque personam et locum, omnia iura et

bona cemm. et ipsa iura salvare et guardare et non inde

aliquid expendere sine parabola potestatis vel censulis, nisi

inde expenderet occasione petendi vel tuendi seu litigandi

infrascripta iura: et ea iura et bona cemm. que non pete-

rint definire et recuperare tempere eerundem capitaneorum

et sindic officii, ipsi debeant in eorum exitu renunciare

aliis sequentibus capitaneis et syndicis et dare eis omnes res

que de ipso vel prò ipso cemm. habuerint. Item statuerunt

(]uod anno hoc presente debeant eligi a predicta potestarie?

XII consiliarii scilicet in exitu potesterie sue et consules

et saltarli melieres et utiliores cogniti sine fraude prò bene

infr. loci, qui debeant facta cemm. fideliter facere et sic in

antea fiat annuatim. Et omnia (}ue infrascripta potestas

cum Consilio suoruni censiliaterum electerum et que con-

sules vel potestas de Belano prò tempore existentes cum

Consilio eorum censiliaterum electerum prò diete cemm. in

hoc addere vel diminuere veluerint, de additis teneantur et

de diminutis absolvantur, exceptis in omnibus que supra

Si,:
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dieta sunt prò domino lun. tp. Hec omnia intrascrijìta om-

nes infr., quorum nomina inferius leguntiir. confessi fuerunt